
12月8號
8 Dec

12月15號
15 Dec

12月22號
22 Dec

12月29號
29 Dec

1月5號
5 Jan

買三送一!!

買三送一!! 買三送一!!

BUY 5 GET 1 FREE
買五送一

$ 2568
$ 1926
623 BV

$ 2152
$ 1614
516 BV

$ 3040
$ 2280
1393 BV

$ 4200
$ 3500
1749 BV

$ 1752
$ 1460
712 BV

$ 1176
$ 980
385 BV

$ 1176
$ 980
385 BV

$ 2016
$ 1680
829 BV

$ 1752
$ 1460
712 BV

$ 708
$ 590
218 BV

$ 1752
$ 1460
712 BV

$ 4140
$ 3450
1302 BV

$ 1752
$ 1460
712 BV

$ 900
$ 750
283 BV

$ 1380
$ 1150
434 BV

$804
$ 670
250 BV

$ 1752
$ 1460
712 BV

$ 1752
$ 1460
712 BV

$ 1752
$ 1460
712 BV

$ 1752
$ 1460
712 BV

每週產品優惠安排：有機亮顏活膚精華露/ 有機亮采明眸精華露/慧而雅青春露 買3送1；其他產品均為買5送1。

有機活化蘆薈汁
Organic Aloe Fusion

有機保濕爽膚水
Organic Toner

活力補腦精華
BrainPower

排毒菜蔬精華
Detox Greens

極品有機靈芝
Reishi Plus

有機洗髮沐浴露
Organic 
Shampoo & 
Body Wash

有機香草護髮素
Organic 
Botanical 
Conditioner

明亮眼目精華
Eye Bright

免疫強健精華
ImmuStrong

有機亮澤潔面液
Face Wash

有機素食奧米加
Vegan Omegas 
3-6-9

慧而雅青春露
ViaGal

蜜蜂抗氧精華
Bee Young

有機蘆薈粉
Organic Aloe in Mix

有機亮顏活膚精華露
Organic Youthful 
Face Serum

有機亮采明眸精華露
Organic Youthful 
Eye Serum

健髮補骨精華
Hair Skin Bone

有機抗氧滋潤霜
Organic 
Moisturizer

排毒隔脂精華
FAT-BLOC

排毒燒脂精華
FAT-BURN

1. 優惠只限當日 DISCOUNTS APPLICABLE ON THE DAY ONLY
2. 可於網上購貨 AVAILABLE ONLINE
3. 只限普通購貨 WHOLESALE PURCHASE ONLY
4. 是次週年優惠不包括益生益腸精華 THIS YEAR’S DISCOUNT DOES NOT INCLUDE PRIME PROBIOTICS


